

**526/2023 EBAZPENA, EKAINAREN 21EKO, TOLOSALDEKO ESIKO ZUZENDARI GERENTEARENA, LANPOSTUAK ZERBITZU-EGINKIZUNEZ BETETZEKO ONARTU ETA BAZTERTUEN IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA ONARTZEN DUENA**

RESOLUCION 526/2023, DE 21 DE JUNIO DE LA DIRECTORA GERENTE DE LA OSI TOLOSALDEA, POR LA QUE SE PROCEDE A APROBAR EL LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA PROVISION DE PUESTOS MEDIANTE COMISION DE SERVICIOS

**EGITATEAK:****HECHOS:**

Tolosaldeko ESiko Zuzendari Gerentearen abenduaren 21eko 850/2022 Ebazpenaren bidez, Erakundeen arteko aldi baterako barne-sustapeneko, Zerbitzu-eginkizunetako eta aldi baterako barne-sustapeneko zerrendetan sartzeko edo berresteko epea ireki zen, Osakidetza Administrazio Kontseiluak 2011ko maiatzaren 9an ezarritako prozeduraren arabera.

Mediante Resolución 850/2022 de 21 de diciembre, de la Directora Gerente de la OSI Tolosaldea, se procedió a la apertura de plazo para la inclusión o ratificación en las listas de Promoción Interna Temporal, Comisión de Servicios y Promoción Interna Temporal entre Organizaciones conforme al procedimiento establecido en el Acuerdo de 9 de mayo de 2011 del Consejo de Administración de Osakidetza.

Tolosaldeko ESiko Zuzendari Gerentearen maiatzaren 25eko 403/2023 Ebazpenen bidez, zenbait kategoria/lanpostu funtzional Zerbitzu eginkizunen bidez betetzeko onartutako eta baztertutako izangaien LMAU, txanda eta puntuazio-ordenaren arabera onartutako eta baztertutakoen izangaien behin-behineko zerrenda onartu zen.

Mediante Resolución 403/2023 de 25 de mayo, de la Directora Gerente de la OSI Tolosaldea, se procedió a aprobar el listado provisional de personas aspirantes excluidas y admitidas por orden de UAP, turno y puntuación para la provisión mediante Comisión de Servicios de diversas categorías/puestos funcionales.

Erreklamazioak aurkezteko epea amaiturik eta aurkeztutakoak ebatzi ondoren, izangaien behin betiko zerrenda, LMAU, txanda eta puntuazioaren arabera antolatuta, onartu duen behin betiko zerrenda ere.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y resueltas las mismas, se procede a aprobar el listado definitivo de aspirantes por orden de UAP, turno y puntuación.

**ZUZENBIDEKO OINARRIAK:****FUNDAMENTOS DE DERECHO:**

255/1997 Dekretuaren, azaroaren 11koa Osakidetza-Euskal Zerbitzua-ente publikoaren estatuak ezartzen dituen, bereziki, Zerbitzu-erakundeetako Zuzendari Gerenteen eskumenei buruzko 15. Artikuluko aurreikuspenen inguruan, dioenari jarraiturik.

Decreto 255/1997, de 11 de noviembre, por el que se establecen los Estatutos Sociales del Ente Público Osakidetza-SVS, especialmente en cuanto a las previsiones contenidas en el art.15 sobre competencias de la Dirección de Gerencia de las Organizaciones de Servicios.

2011ko maiatzaren 9ko akordioa, Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuaren Administrazio Kontseiluarena. Akordioak onetsi ditu, ente publikoaren Zerbitzu-erakundeetan, lanpostuak Zerbitzu eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren bidez hornitzeko irizpide orokorrak eta deialdiaren ebazpenean jasotako oinarriak.

Acuerdo de 9 de mayo de 2011, del Consejo de Administración de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por el que se aprueban los criterios para la provisión de puestos mediante Comisión de Servicios y mediante Promoción Interna Temporal, así como las bases contenidas en la Resolución de la Convocatoria.

**EBAZTEN DUT:****RESUELVO:**

**Lehenengoa.-** Onartutako en eta baztertutako en behin betiko zerrenda onartzea, Tolosaldeko ESiko erakundeetan artean lanpostuak Zerbitzu-eginkizunen bidez betetzeko. Zerrendak kategoriaren, destinoaren eta puntuazioaren arabera ordenatuta daude. Ebazpen honen I. eranskinean jasota daude.

**Primero.-** Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes excluidas y admitidas, por orden de UAP, turno y puntuación, para la provisión mediante Comisión de Servicios de diversas categorías/puestos funcionales, figurando como Anexo I de la presente Resolución.

**Bigarrena.-** Ebazpen hau Osakidetza web orrian eta Tolosaldeko ESiko intraneten argitaratzea.

**Segundo.-** Acordar la publicación de la presente Resolución en la web de Osakidetza y en la intranet de OSI Tolosaldea.

**Hirugarrena.-** Osakidetza Administrazio Kontseiluak 2011ko maiatzaren 9an hartutako erabakiaren bidez onartu zituen, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoko zerbitzu-erakundeetan, lanpostuak, zerbitzu eginkizunen eta aldi batera ko barne-sustapenaren bitartez, betetzeko irizpideak Erabaki horren arabera, ebazpen honen kontra Osakidetza-Euskal osasun zerbitzu-ko Zuzendaritza Nagusiaren aurrean gora jotzeko errekurtsioa aurkeztu ahal izango da, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

**Tercero.-** Al amparo de lo establecido en el Acuerdo del Consejo de Administración de Osakidetza de 9 de mayo de 2011, por el que se aprueban los criterios para la provisión de puestos mediante Comisión de servicios y mediante Promoción interna temporal en las organizaciones de servicio en el ente público Osakidetza-SVS, contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Dirección General de Osakidetza-SVS en el plazo de un mes a partir del día siguiente de su publicación.

Tolosan, 2023ko ekainaren 21ean

En Tolosa, a 21 de junio de 2023

MARIA LUZ JAUREGUI  
GARCIA - 15849948G

Firmado digitalmente por MARIA LUZ  
JAUREGUI GARCIA - 15849948G  
Fecha: 2023.06.21 09:32:58 +02'00'

Iz. / Fdo.: M<sup>a</sup> Luz JAUREGUI GARCIA  
Tolosaldeko ESiko Zuzendari Gerentea  
Directora Gerente de la OSI Tolosaldea

TOLOSALDEKO ESI OSI TOLOSALDEA	DESTINO DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNTUAZIOA PUNTUACION	
Administrari Laguntzailea Auxiliar Administrativo/a	Administración Tolosa	08:00 - 15:00	16524766w	S_A_J_	43,88	0,00	43,88	
			34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
			44147324C	I_M_N_	15,61	4,75	20,36	
		10:00 - 17:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
			44147324C	I_M_N_	15,61	4,75	20,36	
			<hr/>					
Alegi		08:00 - 15:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
			44147324C	I_M_N_	15,61	4,75	20,36	
			08:00 - 13:00 / 15:00 - 17:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99
		10:00 - 17:00	44147324C	I_M_N_	15,61	4,75	20,36	
			34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
			44147324C	I_M_N_	15,61	4,75	20,36	
13:00 - 20:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99			
	<hr/>							
	Andoain		08:00 - 15:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99
08:00 - 13:00 / 15:00 - 17:00				34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99
10:00 - 17:00				34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99
13:00 - 20:00			34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
			<hr/>					
			Ibarra		08:00 - 15:00	34098701M	Z_F_M_	28,61
44147324C	I_M_N_	15,61				4,75	20,36	
08:00 - 13:00 / 15:00 - 17:00	34098701M	Z_F_M_				28,61	2,38	30,99
10:00 - 17:00	44147324C	I_M_N_			15,61	4,75	20,36	
	34098701M	Z_F_M_			28,61	2,38	30,99	
	44147324C	I_M_N_			15,61	4,75	20,36	
13:00 - 20:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99			
	<hr/>							
	PAC Tolosa	PAC - Txandaka	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
44147324C			I_M_N_	15,61	4,75	20,36		
<hr/>								
Tolosa		08:00 - 15:00	16524766w	S_A_J_	43,88	0,00	43,88	
			34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
			44147324C	I_M_N_	15,61	4,75	20,36	
		08:00 - 13:00 / 15:00 - 17:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
			44147324C	I_M_N_	15,61	4,75	20,36	
			10:00 - 17:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99
44147324C	I_M_N_	15,61		4,75	20,36			
13:00 - 20:00	34098701M	Z_F_M_		28,61	2,38	30,99		
	<hr/>							
	Villabona		08:00 - 15:00	34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99
08:00 - 13:00 / 15:00 - 17:00				34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99
10:00 - 17:00			34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
			34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
13:00 - 20:00			34098701M	Z_F_M_	28,61	2,38	30,99	
	<hr/>							
Excluidos			15938780x	U_I_M_	0,00	0,00	0,00	

TOLOSALDEKO ESI OSI TOLOSALDEA	DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNTUAZIOA PUNTUACION			
Erizaina Enfermera/o	Alegi	08:00 - 15:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50			
			35779895z	P_G_M_	34,83	4,75	39,58			
			34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51			
			72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22			
			15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97			
			09184621P	M_L_N_	25,00	4,75	29,75			
			72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58			
			44157456D	L_G_A_	21,38	4,75	26,13			
			72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79			
			34085054c	P_A_M_	17,19	4,75	21,94			
		10:00 - 17:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50			
			35779895z	P_G_M_	34,83	4,75	39,58			
			34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51			
			72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22			
			15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97			
			72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58			
			72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79			
			34085054c	P_A_M_	17,19	4,75	21,94			
					13:00 - 20:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
						34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
72476042Y	S_I_I_	26,47				4,75	31,22			
15933940t	P_A_M_	25,22				4,75	29,97			
72461819c	G_Z_A_	21,83				4,75	26,58			
Andoain		08:00 - 15:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50			
			34091214Q	M_H_M_	31,44	4,75	36,19			
			34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51			
			35778623f	I_M_J_	27,71	4,75	32,46			
			72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22			
			15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97			
			72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58			
			44157456D	L_G_A_	21,38	4,75	26,13			
			72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79			
			34085054c	P_A_M_	17,19	4,75	21,94			
		10:00 - 17:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50			
			34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51			
			35778623f	I_M_J_	27,71	4,75	32,46			
			72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22			
			15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97			
			72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58			
			72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79			
			34085054c	P_A_M_	17,19	4,75	21,94			
					13:00 - 20:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50

TOLOSALDEKO ESI  
 OSI TOLOSALDEA

DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNTUAZIOA PUNTUACION
		34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
		72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
		15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
		72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
<b>Ibarra</b>	08:00 - 15:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
		35779895z	P_G_M_	34,83	4,75	39,58
		34091214Q	M_H_M_	31,44	4,75	36,19
		34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
		35778623f	I_M_J_	27,71	4,75	32,46
		72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
		44154696D	S_A_J_	25,33	4,75	30,08
		15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
		09184621P	M_L_N_	25,00	4,75	29,75
		72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
		44157456D	L_G_A_	21,38	4,75	26,13
		72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79
	10:00 - 17:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
		35779895z	P_G_M_	34,83	4,75	39,58
		34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
		35778623f	I_M_J_	27,71	4,75	32,46
		72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
		44154696D	S_A_J_	25,33	4,75	30,08
		15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
		72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
		72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79
	13:00 - 20:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
		34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
		72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
		44154696D	S_A_J_	25,33	4,75	30,08
		15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
		72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
<b>PAC Tolosa</b>	PAC - Txandaka	15973061k	A_A_M_	47,50	4,75	52,25
		24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
		72441260T	P_L_M_	29,63	4,75	34,38
		72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
		15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
		72464890d	G_U_I_	22,39	4,75	27,14
		72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
<b>Tolosa</b>	08:00 - 15:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
		35779895z	P_G_M_	34,83	4,75	39,58
		72438150h	E_A_M_	31,55	4,75	36,30
		34091214Q	M_H_M_	31,44	4,75	36,19

TOLOSALDEKO ESI  
 OSI TOLOSALDEA

 DESTINOA  
 DESTINO

 TXANDA  
 TURNO

 NAN  
 DNI

 ABZIENAK ETA IZENA  
 APELLIDOS Y NOMBRE

 ESPERIENTZIA  
 EXPERIENCIA

 ESUKARA  
 EUSKERA

 PUNTUAZIOA  
 PUNTUACION

			34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
			35778623f	I_M_J_	27,71	4,75	32,46
			72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
			15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
			09184621P	M_L_N_	25,00	4,75	29,75
			35777419E	A_R_L_	24,20	4,75	28,95
			72464890d	G_U_I_	22,39	4,75	27,14
			72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
			44157456D	L_G_A_	21,38	4,75	26,13
			72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79
			34085054c	P_A_M_	17,19	4,75	21,94
	10:00 - 17:00		24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
			35779895z	P_G_M_	34,83	4,75	39,58
			34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
			35778623f	I_M_J_	27,71	4,75	32,46
			72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
			15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
			35777419E	A_R_L_	24,20	4,75	28,95
			72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
			72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79
			34085054c	P_A_M_	17,19	4,75	21,94
	13:00 - 20:00		24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
			34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
			72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
			15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
			35777419E	A_R_L_	24,20	4,75	28,95
			72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
Villabona	08:00 - 15:00		24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
			35779895z	P_G_M_	34,83	4,75	39,58
			34091214Q	M_H_M_	31,44	4,75	36,19
			34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
			35778623f	I_M_J_	27,71	4,75	32,46
			72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
			44154696D	S_A_J_	25,33	4,75	30,08
			15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
			09184621P	M_L_N_	25,00	4,75	29,75
			72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
			44157456D	L_G_A_	21,38	4,75	26,13
			72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79
			34085054c	P_A_M_	17,19	4,75	21,94
	10:00 - 17:00		24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
			35779895z	P_G_M_	34,83	4,75	39,58

TOLOSALDEKO ESI  
 OSI TOLOSALDEA

DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNTUAZIOA PUNTUACION
		34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
		35778623f	I_M_J_	27,71	4,75	32,46
		72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
		44154696D	S_A_J_	25,33	4,75	30,08
		15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
		72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
		72456649W	B_M_I_	21,04	4,75	25,79
		34085054c	P_A_M_	17,19	4,75	21,94
	13:00 - 20:00	24158651A	A_S_T_	47,50	0,00	47,50
		34097485P	B_O_O_	30,76	4,75	35,51
		72476042Y	S_I_I_	26,47	4,75	31,22
		44154696D	S_A_J_	25,33	4,75	30,08
		15933940t	P_A_M_	25,22	4,75	29,97
		72461819c	G_Z_A_	21,83	4,75	26,58
Excluidos		72431074A	R_G_M_	0,00	0,00	0,00

TOLOSALDEKO ESI OSI TOLOSALDEA	DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNTUAZIOA PUNTUACION	
Erizaintzako Laguntzaiela Auxiliar de Enfermería	Alegi	08:00 - 15:00	34088038Z	L_C_B_	36,87	0,00	36,87	
			44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04	
		44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04		
		15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78		
		08925118z	B_A_M_	26,58	4,75	31,33		
		08925118z	B_A_M_	26,58	4,75	31,33		
	10:00 - 17:00		44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04	
			44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04	
			15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78	
	13:00 - 20:00		15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78	
	Ibarra	08:00 - 15:00		34088038Z	L_C_B_	36,87	0,00	36,87
				44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04
15960496z				Z_S_M_	27,03	4,75	31,78	
08925118z				B_A_M_	26,58	4,75	31,33	
10:00 - 17:00			44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04	
			15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78	
13:00 - 20:00			15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78	
Tolosa		08:00 - 15:00		34088038Z	L_C_B_	36,87	0,00	36,87
				44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04
				15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78
				08925118z	B_A_M_	26,58	4,75	31,33

TOLOSALDEKO ESI  
 OSI TOLOSALDEA

DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNTUAZIOA PUNTUACION
	10:00 - 17:00	44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04
		15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78
	13:00 - 20:00	15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78
Villabona	08:00 - 15:00	44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04
		15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78
		08925118z	B_A_M_	26,58	4,75	31,33
		08925118z	B_A_M_	26,58	4,75	31,33
	10:00 - 17:00	44616436R	O_B_M_	29,29	4,75	34,04
		15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78
	13:00 - 20:00	15960496z	Z_S_M_	27,03	4,75	31,78
Excluidos		15942981W	R_P_J_	0,00	0,00	0,00

TOLOSALDEKO ESI OSI TOLOSALDEA	DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNUAZIOA PUNTUACION
Erradiodiagnostiko Teknikaria Técnica/o de Radiodiagnostico	Alegi	08:00 - 15:00	72465306B	P_ B_ T_	48,50	4,85	53,35
	Andoain		72465306B	P_ B_ T_	48,50	4,85	53,35
	Ibarra		72465306B	P_ B_ T_	48,50	4,85	53,35
	Tolosa		72465306B	P_ B_ T_	48,50	4,85	53,35
	Villabona		72465306B	P_ B_ T_	48,50	4,85	53,35
	Excluidos			44139299E	B_ G_ A_	0,00	0,00

TOLOSALDEKO ESI OSI TOLOSALDEA	DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNTAZIOA PUNTUACION
Familia Medikuntzako F.E Medikoa Médico de Familia-EAP	PAC Tolosa	PAC - Txandaka	35778067A	B_A_G_	24,66	5,00	29,66

TOLOSALDEKO ESI OSI TOLOSALDEA	DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNTUAZIOA PUNTUACION	
Fisioterapeuta	Alegi	08:00 - 15:00	35769179Q	G_L_M_	41,28	4,75	46,03	
			44153246p	E_Z_A_	30,42	4,75	35,17	
			44157081W	G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
		10:00 - 17:00	44157081W	G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
	Andoain	08:00 - 15:00	08:00 - 15:00	35769179Q	G_L_M_	41,28	4,75	46,03
				44153246p	E_Z_A_	30,42	4,75	35,17
44157081W				G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
		10:00 - 17:00	44157081W	G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
Ibarra		08:00 - 15:00	08:00 - 15:00	35769179Q	G_L_M_	41,28	4,75	46,03
				44153246p	E_Z_A_	30,42	4,75	35,17
	44157081W			G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
		10:00 - 17:00	44157081W	G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
	Tolosa	08:00 - 15:00	08:00 - 15:00	35769179Q	G_L_M_	41,28	4,75	46,03
				44153246p	E_Z_A_	30,42	4,75	35,17
44157081W				G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
		10:00 - 17:00	44157081W	G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
Villabona		08:00 - 15:00	08:00 - 15:00	35769179Q	G_L_M_	41,28	4,75	46,03
				44153246p	E_Z_A_	30,42	4,75	35,17
	44157081W			G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	
		10:00 - 17:00	44157081W	G_Z_M_	29,41	4,75	34,16	

TOLOSALDEKO ESI OSI TOLOSALDEA	DESTINOA DESTINO	TXANDA TURNO	NAN DNI	ABZIENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	ESPERIENTZIA EXPERIENCIA	ESUKARA EUSKERA	PUNUAZIOA PUNTUACION
Zeladorea Celador/a	PAC Tolosa	PAC - Txandaka	15381032N	M_ G_ I_	30,08	4,75	34,83
			15976071H	S_ Z_ J_	30,08	4,75	34,83
			15370994W	C_ I_ M_	29,41	4,75	34,16